合同编号：（由各相关平台负责人编制）

中国辐射防护研究院自主科研项目
平台开放基金类
项目合同任务书

项目名称（项目编号）：
甲方: 中国辐射防护研究院
乙方:
项目负责人：
项目经费：
研究周期：

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，以及《中国辐射防护研究院纵向科研管理办法》、《中国辐射防护研究院自主科研项目管理办法（试行）》及其项目经费管理的相关制度规定，经合同各方协商一致，订立本合同。
1. 订立本合同的依据
1.1《中国辐射防护研究院纵向科研管理办法》、《中国辐射防护研究院自主科研项目管理办法（试行）》，本合同项目全过程管理依照此两项制度开展，制定的制度、变更和解释权分别归中国辐射防护研究院所有。
1.2《中国辐射防护研究院知识产权管理办法》，本合同项目所涉及的知识产权事项遵循本项制度所确定的原则，制度的制定变更和解释权归中国辐射防护研究院所有。
1.3由中国辐射防护研究院发布的本项目的立项通知。
2. 研究内容
2.1研究目标
2.2研究内容
2.3技术方案
2.4创新点
3. 技术指标
4. 年度研究计划和预期成果
5. 研发期限与进度要求
5.1项目期限为：从     年  月起至     年   月。
5.2乙方应在合同约定的期限内完成全部项目研究内容。
6. 验收方式
6.1课题研究完成后，由乙方提交研究成果和技术资料，甲方验收合格后，向乙方支付相应的经费。
7. 经费及支付
7.1本项目经费（大写）总计为：      元（￥     ），包括材料费、外协费、专用费、事务费。
7.2支付方式
（1）合同签订后，乙方开具普通发票       元（￥    元），甲方收到发票1个月内支付合同总额的50%首款，即人民币金额（大写）：        元；
（2）乙方根据研究内容要求，完成委托研究内容，并提交成果，经甲方验收合格后，乙方开具普通发票       元（￥     元），甲方收到发票1个月内支付合同总额的50%尾款，即人民币金额（大写）：      元。
遇有特殊情况另议。
8.保密条款
8.1本技术服务项目为（□不涉及国家秘密□秘密□机密□绝密）级项目；本合同文本为（□不涉及国家秘密□秘密□机密□绝密）级。
8.2甲乙双方应当按照国家保密法律法规的要求开展本技术服务项目的相关工作。
8.3乙方对本合同所列研究的内容、成果，以及甲方所提供的文件、资料和数据负有保密义务，并按保密规定妥善保管。未经甲方事先批准，乙方不得向任何第三方扩散、提供，不得用于本合同之外的其他目的，也不得私自复制、备份或留存。
8.4在本合同终止、解除、撤销、失去效力或无效等情形下，本第六条的条款依然有效。
9. 技术成果的归属和分享：
9.1本项目数据及知识产权的使用权为双方共有，未经对方书面同意，任何一方不得以对方名义进行广告宣传和商业活动。未经甲方同意，乙方不得擅自将有关资料和数据提供给第三方。乙方在此合同前产生加工数据及知识产权所有权、使用权归乙方独有。
9.2项目实施过程中发表的论文、论著等研究成果应标注“中国辐射防护研究院平台开放基金项目（CIRP Open Fund of Radiation Protection Laboratories）资助”及项目编号。
10. 违约责任及合同解除
10.1违反本合同约定，违约方应当按照《中华人民共和国民法典》有关条款的规定承担违约责任。
10.2违反本合同第1至第9条约定，乙方应承担以下违约责任：退还合同款，承担违约金（合同款的10%）。违反本合同第1至第9条约定，甲方应承担以下违约责任：承担乙方项目研究过程中垫付的所有支出。
10.3不可抗力
甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因逾期、不能或不能完全履行合同时，应及时向对方通知逾期、不能或不能完全履行的理由，在取得有关主管机关证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。
11.解决合同纠纷的方式
11.1在履行本合同的过程中发生争议，合同双方应协商解决；协商不成的，任何一方均可向山西省太原市人民法院提起诉讼。
12.合同的生效及变更
12.1本合同自双方法定代表人（或授权代表）签字并加盖印章之日起生效；如双方签章日期不一致，自较迟的签章日起生效。
12.2合同执行期内，双方如需对本合同及其附件作任何修改或补充的，应及时协商沟通须由双方以书面形式做出方为有效。任何一方单方对合同的修改或补充都不具备对双方的任何效力。如一方单独变更、修改或补充本合同，对方有权拒绝供货或收货，并要求单独变更、修改或补充合同一方赔偿一切损失。
12.3修改或补充文件与本合同有不一致的，以修改或补充文件为准，补充规定与本合同具有同等效力。
13.	份数
本合同一式6份，具有同等法律效力。甲方执_3_份，乙方执_3_份。
14.特别约定
本特别约定是对合同其他条款的修改或补充，如有不一致，以特别约定为准。
___________________________________________________________________

签  署  页
甲方： 中国辐射防护研究院                 乙方：

法定代表人（负责人）或                     法定代表人（负责人）或
其授权代表（签字）：                        其授权代表（签字）：

签订日期：                                 签订日期：
地址：山西省太原市小店区学府街102号       地址：
邮编：030006                               邮编：
联系人： 高洁                              联系人：
电话： 13633449582                         电话：
传真：  -                                  传真：
Email： JieGao@163.com                     Email：
开户银行： 工行太原高新技术开发区支行      开户银行：
账号：0502 1216 0902 6400 822                账号：
税号：1210 0000 4058 0036 44                 税号：
开户行地址： 太原市学府街102号            开户行地址：

[bookmark: _Toc71728839]附件1: 中国辐射防护研究院  2022年度平台开放基金项目公示
[image: 平台开放基金项目-1]

[image: 平台开放基金项目-2]
[image: 平台开放基金项目-3]
[image: ]
中国辐射防护研究院        自主科研项目平台开放基金类
[bookmark: _Toc71728841]
第 5 页  共8 页

附件2: 经费申请表
（金额单位：万元）
	科  目
	申请经费
	备注（详细说明计算依据与用途）

	1. 材料费

	2. 外协费

	3. 专用费

	原则上不得购置40万元以上的设备，不得购置通用设备（如笔记本、打印机等）。

	4. 事务费

	原则不超过材料费、专用费、50%外协费之和的20%。重大问题研究、技术调研等软课题除外。

	合  计

[bookmark: _Toc71728842]
附件3:《技术资料清单》
	序号
	资料类别
	资料名称
	份数
	形式
	提供时间
	提供方
	备注

	1

	2

	3

[bookmark: _Toc71728843]附件4:《诚信履约承诺书》

致  中国辐射防护研究院  ：
为诚信履行我单位      承接的           ，我单位在此郑重承诺：
1、 我单位将严格恪守“诚实守信”原则，全面履行我方的各项合同义务；
2、 我单位绝不向你方提供任何假冒、欺诈或可疑物项。我公司保证在本合同项下提供的所有产品、服务、技术资料及文件，均属真实、有效。
3、 我单位绝不向已被你方纳入黑名单的单位或组织采购本合同项下的任何产品，也绝不委派已被你方纳入黑名单的人员履行本合同项下的任何工作。
4、 如你方对我方所提供的合同产品（包括分包物项和外购物项）、服务或文件资料的真实性产生怀疑，我公司愿意无条件接受调查，并对你方开展的调查活动给予全面配合和支持。
5、 如我单位存在违反本承诺书第二、三条的情况，在合同履行过程中存在的任何弄虚作假行为并查证属实的，由此产生的一切责任和所有费用均由我公司承担。
我单位严格遵守本承诺书并自愿承担相应的法律责任。

承诺人：
（盖章）

法定代表人（负责人）或
其授权代表（签字）：

日期：   年     月     日
image1.png
v (5] 45 5 B 47 B9 5 e SC 1

FEREL (2022) 160 5

PSRBT WA T R 2022 4%
VA BEBI) e S R M ATTIbH i)

ETE AR AL

2022 £ 6 A, 446 o B4R A0 9791 20 B A 1 9 IE KRR
BHTRAEHRERAERE . BXRTRIVIEHAR R4S
HAEERFN) FLPC. BHEZEEHFLALERALRE.
GMBEE ARG ANV ALER LR E . PUAAFES K
SRR ERERE . PREARAEAARELBAR
ERALKRE. PHERRAY PRAEALHE. PHEAYR
BN FNEAREALRELAF e FRELNHE. 258
EFEFRZRRWF IR, RIPBUFAELTE 217, &

image2.png
202247 F1 25 B-7 F1 30 B EAFE LR, IAE 2022 4
FET 6 REATE, IFOREALMAE 1 M4 2. 43,
M4, MRS, W 6. FHeE 7 AofteE 8.

FEEXMEE, SHFEEN EAFEHITHE, HEHE
BN BHW S FH R RERRAT.

FtE: 1 ERIFSR PR MG RE A LR E 2022 4
P& keI E

2. EREFRAAZEA (B 254 3kl R4 ) L
2022 FEF & FHELTE

SEMEAEN P LEEESLRE 2002 £HF 6 AuE
£WE

L EMEREHRRGE DL ELE RSB E 2022 £EF
& BEETE

S, PO E G B e R AT E R SR E 2022
FRF 6 AMELTE

6. PHEEBH AR UHARELERE 2022 £ETF &
T eTE

TR BEEE AR E XL RE 2022 £ 6k
£WE

8. P HE ARG FRHARERLRE 2022 £EF

image3.png
& BEETE

image4.png
B 2

EFXETFRIMEZEEAR GRHEAYIERKTN) BRPL

2022 EFEFEFBEETE
WAL o AR S B B TR
HiFLR | heERHE
RS HEAE HiREH R AL HHRA o
(i) BRA
: ol F ¥ R B ECHE A £ ik [ 25Ac f0 22PbA BI-DOTA-LM3 #Rid T2 | LigfatE4mE . & sk
SFRIH R SRR | SIRTT LS A 2R X 2 O T 2R